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Készült: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán és Szociális
Bizottsága 2024. január 9-án tartott soron kívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. I. emelet

Igazoltan távol: Kovács Gusztáv bizottsági tag

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Mucsi András bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megát lapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel ‘7 főből 6 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.

Táry: Napirendi pontok elfogadása és ajegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Mucsi András bizottsági elnök: Módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta a
meghívóban szereplő napirendi pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készített
jegyzőkönyvet Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsága

1/2024. (I. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Szociális Bizottsága a 2024. január
9. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Zárt ülés:

1 . A Békési Gyógyászati Központ igazgatója jogviszonyának megszűntetése
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Bocskay Árpád aljegyző
Nyilvános ülés:

1 . A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/20 1 5 .(II.26) rendelet
módosítása
Előkészítette. Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Szabó-Bimbó Mária igazgatási osztályvezető
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2. Békési Gyógyászati Központ igazgatói pályázatának kiírása
Előkészítette: dr. Bocskay Árpád aljegyző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Deákné Domonkos Julianna bizottsági tagot választja
meg.

Mucsi András bizottsági elnök: Az elfogadott napirend szerint zárt ülést rendelt el.

Mucsi András bizottsági elnök: Nyílt ülésen folytatjuk a munkát.

1.napirend tár2ya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2O1 5.(II.26)
rendelet módosítása

Írásos elberjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja iIapján.

Mucsi András bizottsági elnök: A következő anyagot Jegyző Asszony, illetve dr. Szabó-
Bimbó Mária osztályvezető asszony készítette elő. A Kistérségi Intézmény Fenntartó Társulás
kapcsán vált szükségessé ennek a napirendnek az elkészítése és behozatala. Néhány számot kell
pontosítani a partnerek részéről.
Kérdezte, hogy van —e bármilyen kiegészítés az anyaghoz?

dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető: Egy kiegészítést is mellékeltek, mert Bélmegyer
kapcsán is kiderült egy olyan jellegű hiba, hogyha a szociális étkezésnél kiszállítást
alkalmaznak, akkor annak a díját rendeletben kell rögzíteni. A rendelet nem tartalmazott ilyen
tételt, viszont ahogy átvette a szolgáltató központ az ellátást kiderült egy olyan dolog, hogy van
náluk kiszállítás, ami nem ingyenes, hanem térítési díja is van neki 50 Ft/nap, de nem volt a
rendeletben benne és ezt pótolták és berakták a rendeletük mellékletébe és térítési díjként ez is
szabályozásra kerül.

Mucsi András bizottsági elnök: További hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat
nem volt, elfogadásra javasolja a rendelet módosítását, a kiegészítés szerint.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Bizottsája

3/2024. (I. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Humán és Szociális Bizottsága az
előterjesztés részét képző rendelet- tervezet elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök
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2.napirend tárgya: Békési Gyógyászati Központ igazgatói pályázatának kiírása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja íilapján.

Mucsi András bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztést. Kérdezte, hogy van —e bármilyen
kiegészítés az anyaghoz? Hozzászólás, kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt,
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Humán és Szociális Biottsájia

4/2024. (I. 9.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő - testületének Humán és Szociális Bizottsága az alábbi
határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező pályázati
hirdetmény szerint meghirdeti a Békési Gyógyászati Központ és GyógyfUrdő igazgatói
álláshelyét a 2024. március 1 . - 2029. február 28. közötti S év határozott időre. Békés Város
Onkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza Kálmán Tibor polgármestert a csatolt
közzétételi adatlap szerinti pályázati kiírás közzétételére.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Mucsi András bizottsági elnök

PÁLYÁZATI HIRDETMÉNY

Békés Város Képviselő-testülete (5630 Békés, Petőfi Sándor utca 2.) pályázatot hirdet a
fenntartásában lévő Békési Gyógyászati Központ és Gyógyfürdő igazgatói (magasabb vezető)
munkakörének betöltésére.
Tevékenységi kör (ellátandó feladatok):
Az intézmény igazgatója irányítja a Gyógyászati Központ profiljába tartozó járóbeteg-ellátást
és a Gyógyászati Központ által üzemeltetett gyógyfürdőt.
Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): egyéb
Betöltendő állás jogviszonya: egészségügyi szolgálati jogviszony.
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: 5 éves határozott, 40 óra,
teljes munkaidő (heti 40 óra).
Munkavégzés helye: Békés vármegye, 5630 Békés, JózsefAttila utca 5.
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (p1. jogviszony-létesítés
feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap
címe stb.): A pályázatok benyújtásának módja: postai úton, a pályázatnak a Békési
Polgármesteri Hivatal címére Békés Város Polgármesterének címezve, történő megküldésével
(5630 Békés, Petőfi Sándor utca 2.) Kérjük a borítékon feltüntetni „Gyógyászati Központ
igazgatói pályázat”. A próbaidő hossza 3 hónap.
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
— erkölcsi bizonyítvány.
Pályázat elbírálása során előnyt jelent: helyben lakás
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A pályázat elbírálása során előnyt jelent a szakmai tapasztalat: -

A pályázat elbírálása során előnyt jelent a vezetői tapasztalat: igen
A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:
— részletes szakmai önéletrajz,
— három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,
— hozzájáruló nyilatkozat pályázati anyagba betekintésről,
— végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok másolata.
A pályázat benyújtásának határideje: 2024. február 9. 12:00
A pályázat elbírálásának határideje: 2024. február 22.
A pályázati kiírás további közzétételének helye: www.bekesvaros.hu
Állás tervezett betöltésének időpontja: 2024. március 1.
A publikálás tervezett időpontja: 2024. január 9.
Pályázati feltételek: A gyógyintézetek vezetőjének és vezetőhelyetteseinek képesítési
követelményeiről, valamint a vezetői megbízás betöltése érdekében kiírt pályázat részletes
eljárási szabályairól szóló 13/2002. (III. 28.) EüM rendelet 1 . -a szerint.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
— részletes szakmai önéletrajz,
— személyi és foglalkoztatási adatok,
— diploma, bizonyítvány másolat,
— érvényes erkölcsi bizonyítvány,
— nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az elbírálásban résztvevők megismerhetik,
beletekinthetnek, és véleményezhetik.
Brezés: az Eszjtv. szerint ‘

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információ: a pályázati kiírással kapcsolatosan
további információt dr. Bocskay Arpád aljegyző ad a 06/66/411-011 2117-es melléken

Mucsi András bizottsági elnök: Jelezte, hogy kivételesenjanuár 22-én, (hétfőn) 15 óra 30-kor
fognak újra találkozni. Eredményes újévet kívánt mindenkinek.
További napirendi pont, bejelentés nem volt, így a nyilvános ülést befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

Mucsi András Deákné Domonkos JuliWnna
bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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